
契 約 変 更 年 月 日 令和7年3月24日

契 約 業 者 名 株式会社カザケン

契 約 業 者 の 住 所 岡山県倉敷市真備町箭田８６２番地１２

工 事 の 名 称 令和５年度玉島笠岡道路六条院中地区第８改良工事

工 事 場 所 岡山県浅口市鴨方町六条院中地内

工 事 種 別 一般土木Ｂ＋Ｃ工事

工 期 （ 自 ） 令和5年10月18日

工 期 （ 至 ） 令和7年3月28日

変更前の契約金額 454,025,000円　（税込み）

変 更 金 額 -11,407,000円　（税込み）

変更後の契約金額 442,618,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の変更を行う。
他工事との調整により、残土搬出及び搬出先の作業ヤード
整備を追加する。

（最終）契約変更の内容

本工事は、一般国道２号玉島笠岡道路のうち、岡山県浅口
市鴨方町六条院中地内における改良工事である。工 事 概 要



契 約 変 更 年 月 日 令和7年1月31日

契 約 業 者 名 株式会社カザケン

契 約 業 者 の 住 所 岡山県倉敷市真備町箭田８６２番地１２

工 事 の 名 称 令和５年度玉島笠岡道路六条院中地区第８改良工事

工 事 場 所 岡山県浅口市鴨方町六条院中地内

工 事 種 別 一般土木Ｂ＋Ｃ工事

工 期 （ 自 ） 令和5年10月18日

工 期 （ 至 ） 令和7年3月28日

変更前の契約金額 417,450,000円　（税込み）

変 更 金 額 +36,575,000円　（税込み）

変更後の契約金額 454,025,000円　（税込み）

変 更 理 由 他工事との調整により、残土搬出及び搬出先の作業ヤード
整備を追加する。
岩掘削の増加により、工期を延期する。

（第３回）契約変更の内容

本工事は、一般国道２号玉島笠岡道路のうち、岡山県浅口
市鴨方町六条院中地内における改良工事である。工 事 概 要



契 約 変 更 年 月 日 令和6年6月28日

契 約 業 者 名 株式会社カザケン

契 約 業 者 の 住 所 岡山県倉敷市真備町箭田８６２番地１２

工 事 の 名 称 令和５年度玉島笠岡道路六条院中地区第８改良工事

工 事 場 所 岡山県浅口市鴨方町六条院中地内

工 事 種 別 一般土木Ｂ＋Ｃ工事

工 期 （ 自 ） 令和5年10月18日

工 期 （ 至 ） 令和7年1月31日

変更前の契約金額 365,200,000円　（税込み）

変 更 金 額 +52,250,000円　（税込み）

変更後の契約金額 417,450,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の変更を行う。

（第２回）契約変更の内容

本工事は、一般国道２号玉島笠岡道路のうち、岡山県浅口
市鴨方町六条院中地内における改良工事である。工 事 概 要


